
Planilla de Pruebas

Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2

PRUEBA Escrita PRUEBA Práctica Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 

80 20 100 60
44,00 11,00

55,00 33,00

55 %

60 puntos

1 1786260 57,60 11,00 68,60 41,16 Resultado Parcial Pruebas
2 2601205 62,40 9,40 Eliminado Eliminado Eliminado
3 2686791 48,00 13,20 61,20 36,72 Resultado Parcial Pruebas
4 3140909 25,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
5 3266850 56,00 11,00 67,00 40,20 Resultado Parcial Pruebas
6 3292820 64,00 12,40 76,40 45,84 Resultado Parcial Pruebas
7 3331000 30,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
8 3406179 41,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
9 3406546 25,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

10 3846772 67,20 16,90 84,10 50,46 Resultado Parcial Pruebas
11 3876404 48,00 16,20 64,20 38,52 Resultado Parcial Pruebas
12 3920686 38,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
13 4141211 43,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
14 4272352 67,20 15,90 83,10 49,86 Resultado Parcial Pruebas
15 4341157 24,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
16 4455705 56,00 11,00 67,00 40,20 Resultado Parcial Pruebas
17 4489586 24,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
18 4836934 27,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

ESTADO GENERALSub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 
Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Práctica

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente 
Pruebas

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas

CONCURSO ABIERTO Nº 735-E2/11 - Técnico/a en Áreas Verdes

ESQUEMA
Puntaje Maximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Cada Prueba
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Planilla de Méritos

Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional
0 0 0 2 2 2 0 2 2

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot
12,0 18,0 30,0 38,0 10,0 5,0 3,0 12,0 68,0 2,0 2,0 100,0 40,0

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot
1 1786260 12,00 12,00 24,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 57,00 22,80
3 2686791 12,00 9,00 21,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 49,00 19,60
5 3266850 12,00 12,00 24,00 18,00 0,00 3,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 45,00 18,00
6 3292820 12,00 8,00 20,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 38,00 15,20

10 3846772 12,00 18,00 30,00 23,00 2,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 55,00 22,00
11 3876404 12,00 9,00 21,00 23,00 0,00 3,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 47,00 18,80
14 4272352 12,00 9,00 21,00 28,00 2,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 51,00 20,40
16 4455705 12,00 15,00 27,00 10,00 0,00 3,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 40,00 16,00

3. Pub. Sub-Total Sin 
Ponderar

Total PonderadoCédula
1.Formacion 2.Experiencia

Puntaje Maximo de Cada Factor

 Puntaje Maximo Ponderado de Méritos 40

CONCURSO ABIERTO Nº 735-E2/11 - Técnico/a en Áreas Verdes

ESQUEMA 1.Formacion 2.Experiencia 3. Pub. Sub-Total Sin 
Ponderar

Total Ponderado
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Planilla Final

Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

60 40 100 100

55 55

55

1 3846772 50,46 22,00 72,46 72,46
3 4272352 49,86 20,40 70,26 70,26
5 1786260 41,16 22,80 63,96 63,96
6 3292820 45,84 15,20 61,04 61,04
10 3266850 40,20 18,00 58,20 58,20
11 3876404 38,52 18,80 57,32 57,32
14 2686791 36,72 19,60 56,32 56,32
16 4455705 40,20 16,00 56,20 56,20

Sub-Total
Puntaje Final del 

Concurso
Cédula

Resultado de 
PRUEBAS

Resultado de 
MÉRITOS

Puntaje Final del 
Concurso

Puntaje Maximo de Cada Instancia

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

CONCURSO ABIERTO Nº 735-E2/11 - Técnico/a en Áreas 
Verdes

ESQUEMA Resultado de 
PRUEBAS

Resultado de 
MÉRITOS

Sub-Total
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